УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09.01.2017 № 2-од

            г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ от 22.11.2010 № 134-од

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в

управлении государственной архивной службы Новосибирской области»

В связи с изменениями в структуре департамента организации управления и

государственной гражданской службы администрации Губернатора

Новосибирской области и Правительства Новосибирской области

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ управления государственной архивной службы

Новосибирской области от 22.11.2010 № 134-од «Об утверждении состава

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Новосибирской области и урегулированию конфликта

интересов в управлении государственной архивной службы Новосибирской

области» следующее изменение:

в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Новосибирской области и

урегулированию конфликта интересов в управлении государственной архивной

службы Новосибирской области наименование должности Ревуцкой Вероники

Андреевны изложить в следующей редакции: «консультант отдела по

профилактике коррупционных и иных правонарушений департамента организации

управления и государственной гражданской службы администрации Губернатора

Новосибирской области и Правительства Новосибирской области».

Начальник управления                                                                                К.В. Захаров